RENDI | UDHETIMIT

N.SH.T "TOPALLI" RAHOVEC

Operatori Transportues

55/00 /44

Nr Rendor | R.U

RELACIONI: MALISHEVE - PISHTINE-MALISHEVE
Koha e Koha e
nisjes Km Vendi - ndaljet nisjes Km A Vend-ndalja
8:55 0 S.A MALISHEVE 11:45 45 S.A MALISHEVE
9:00 3 CARALLUG
9:05 & TERPEZ
9:10 15 ARLLAT
9:15 16 LLAPUSHNIK
9:20 19 KOMORAN
9:30 23 KR.MBRETIT 11:35 42 CARALLUG
9:40 29 SLLATIN 11:30 38 TERPEZ
9:45 34 VRAGOLI 11:25 30 ARLLAT
9:50 38 F.KOSOVE 11:20 29 LLAPUSHNIK
11:15 26 KOMORAN
11410 22 KR.MBRETIT
11:00 16 SLLATIN
10:55 11 VRAGOLI
v 10:50 7 F.KOSOVE
10:00 45 S.A PRISHTINE 10:40 0 S.A PRISHTINE
(*) Rendi | udhetimit vlene per ditet 1234567
15 -02- 2020
Prej: 5 Deri:
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Nenshkrimi dhe vula e operatorit Transportues | ) v

(*) E ploteson personi | autorizuar | Ml
Te tjerat i ploteson Operatori Transportues

Né(ls krimi | personi te autorizuar' h




RENDI | UDHETIMIT

N.SH.T "TOPALLI" RAHOVEC ‘?é./ 04 /Ai

Operatori Transportues Nr Rendor | R.U
RELACIONI: RAHOVEC - MALISHEVE - PISHTINE
Koha e Koha e
nisjes Km Vendi - ndaljet nisjes Km A Vend-ndalja
6:00 0 S.A RAHOVEC 10:00 62 S.A RAHOVEC
6:15 8 ZATRIQ 9:45 55 ZATRIQ
6:20 11 ASTRAZUB 9:40 52 ASTRAZUB
6:25 14 DRAGOBIL 9:35 49 DRAGOBIL
6:40 17 S.A MALISHEVE 9:25 46 S.A MALISHEVE
6:45 20 CARALLUG 9:15 43 CARALLUG
6:50 24 TERPEZ 9:10 38 TERPEZ
6:55 32 ARLLAT 9:05 31 ARLLAT
7:00 33 LLAPUSHNIK 9:00 30 LLAPUSHNIK
7:10 36 KOMORAN 8:50 27 KOMORAN
£:15 40 KR.MBRETIT 8:45 23 KR.MBRETIT
7:20 46 SLLATIN 8:40 17 SLLATIN
7:25 51 VRAGOLI 8:35 11 VRAGOLI
7:35 55 v F.KOSOVE 8:25 7 F.KOSOVE
7:45 62 S.A PRISHTINE 8:15 0 S.A PRISHTINE
(*) Rendi | udhetimit vliene per ditet 1234567

Prej: Deri:

T ) Tal e N i
Nenshkrimi dhe vula e operatorit Transportues LA\ Ae> g >/ N#ﬂxkrimi | personi te autorizuar 3

(*) E ploteson personi | autorizuar | Ml
Te tjerat i ploteson Operatori Transportues



RENDI | UDHETIMIT

N.SH.T "TOPALLI" RAHOVEC 5 J’/U yd / i a
Operatori Transportues Nr Rendor | R.U
RELACIONI: RAHOVEC - MALISHEVE - PISHTINE
Koha e Koha e
nisjes Km Vendi - ndaljet nisjes Km A Vend-ndalja
9:50 0 S.A RAHOVEC 14:45 62 S.A RAHOVEC
10:05 8 ZATRIQ 14:30 55 ZATRIQ
10:10 11 ASTRAZUB 14:25 52 ASTRAZUB
10:15 14 DRAGOBIL 14:20 49 DRAGOBIL
10:30 17 S.A MALISHEVE 14:10 46 S.A MALISHEVE
10:35 20 CARALLUG 14:00 43 CARALLUG
10:40 24 TERPEZ 13:55 38 TERPEZ
10:45 22 ARLLAT 13:50 31 ARLLAT
10:50 33 LLAPUSHNIK 13:45 30 LLAPUSHNIK
11:00 36 KOMORAN 13:35 27 KOMORAN
11:05 40 KR.MBRETIT 13:30 23 KR.MBRETIT
11510 46 SLLATIN 13:25 17 SLLATIN
11:15 51 VRAGOLI 13:20 11 VRAGOLI
11525 55 v F.KOSOVE 13:10 7 F.KOSOVE
11:35 62 S.A PRISHTINE 13:00 0 S.A PRISHTINE
(*) Rendi | udhetimit vlene per ditet 1234567
25 -02- 2020
Prej: Deri:
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Nenshkrimi dhe vula e operatorit Transportues o i-;\\‘_\-\ el b l;kf?{hkrimi | personi te autorizuar X<
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(*) E ploteson personi | autorizuar | M
Te tjerat i ploteson Operatori Transportues



RENDI | UDHETIMIT

N.SH.T "TOPALLI" RAHOVEC [)-5/ oYy / 1)_,(.”;/1 7 4

Operatori Transportues Nr Rendor | R.U
RELACIONI: RAHOVEC - MALISHEVE - PISHTINE
Koha e Koha e

nisjes Km Vendi - ndaljet nisjes Km A Vend-ndalja

10:30 0 S.A RAHOVEC 14:10 62 S.A RAHOVEC

10:45 8 ZATRIQ 13:55 55 ZATRIQ

10:50 11 ASTRAZUB 13:50 52 ASTRAZUB

10:55 14 DRAGOBIL 13:45 49 DRAGOBIL

11:10 17 S.A MALISHEVE 13:40 46 S.A MALISHEVE

11:15 20 CARALLUG 13:35 43 CARALLUG

11:20 24 TERPEZ 13:25 38 TERPEZ

11:25 32 ARLLAT 13:15 31 ARLLAT

11:30 33 LLAPUSHNIK 13:10 30 LLAPUSHNIK

11:40 36 KOMORAN 13:00 27 KOMORAN

11:45 40 KR.MBRETIT 12:55 23 KR.MBRETIT

11:50 46 SLLATIN 12:50 17 SLLATIN

11:55 51 VRAGOLI 12:45 11 VRAGOLI

12:05 55 V F.KOSOVE 12:35 7 F.KOSOVE

12:15 62 S.A PRISHTINE 12:25 0 S.A PRISHTINE

(*) Rendi | udhetimit viene per ditet 1234567
15 -02- 2020
Prej: Deri:
7 A
Y, i [OPALLY ; o) NLAAAAL &
Nenshkrimi dhe vula e operatorit Transportues Y // N%ns imi | personi te autorizuar X
) // \

(*) E ploteson personi | autorizuar | Ml
Te tjerat i ploteson Operatori Transportues



RENDI | UDHETIMIT

N.SH.T "TOPALLI" RAHOVEC

Operatori Transportues

59/l /|1

Nr Rendor | R.U

RELACIONI: RAHOVEC - MALISHEVE - PISHTINE
Koha e Kohae
nisjes Km Vendi - ndaljet nisjes Km Vend-ndalja
11:15 0 S.A RAHOVEC 15:25 62 S.A RAHOVEC
11:30 8 ZATRIQ 15:10 55 ZATRIQ
11:35 11 ASTRAZUB 15:05 52 ASTRAZUB
11:40 14 DRAGOBIL 15:00 49 DRAGOBIL
11:55 17 S.A MALISHEVE 14:50 46 S.A MALISHEVE
12:00 20 CARALLUG 14:40 43 CARALLUG
12:10 24 TERPEZ 14:35 38 TERPEZ
12:05 32 ARLLAT 14:30 31 ARLLAT
12:15 33 LLAPUSHNIK 14:25 30 LLAPUSHNIK
1225 36 KOMORAN 14:15 27 KOMORAN
12:30 40 KR.MBRETIT 14:10 23 KR.MBRETIT
12:35 46 SLLATIN 14:05 17 SLLATIN
12:40 51 VRAGOLI 14:00 11 VRAGOLI
12:50 55 W F.KOSOVE 13:50 7 F.KOSOVE
13:00 62 S.A PRISHTINE 13:40 0 S.A PRISHTINE
(*) Rendi | udhetimit vlene per ditet 1234567
25
Prej: Deri:
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: phLL

Nenshkrimi dhe vula e operatorit Transportues

(*) E ploteson personi | autorizuar | Ml
Te tjerat i ploteson Operatori Transportues

™ /:\ W i .

\fa’nshkrimi | personi te autorizua{ﬁ




RENDI | UDHETIMIT

N.SH.T "TOPALLI" RAHOVEC é C / oY / 4 i

Operatori Transportues Nr Rendor | R.U
RELACIONI: RAHOVEC - MALISHEVE - PISHTINE
Koha e Koha e
nisjes Km Vendi - ndaljet nisjes Km A Vend-ndalja
15:45 0 S.A RAHOVEC 19:45 62 S.A RAHOVEC
16:00 8 ZATRIQ 19:30 55 ZATRIQ
16:05 11 ASTRAZUB 19:25 52 ASTRAZUB
16:10 14 DRAGOBIL 19:20 49 DRAGOBIL
16:25 17 S.A MALISHEVE 19:10 46 S.A MALISHEVE
16:30 20 CARALLUG 19:00 43 CARALLUG
16:35 1 TERPEZ 18:55 38 TERPEZ
16:40 32 ARLLAT 18:50 31 ARLLAT
16:45 33 LLAPUSHNIK 18:45 30 LLAPUSHNIK
16:55 36 KOMORAN 18:35 27 KOMORAN
17:00 40 KR.MBRETIT 18:30 23 KR.MBRETIT
17:05 46 SLLATIN 18:25 17 SLLATIN
17:10 51 VRAGOLI 18:20 14 VRAGOLI
17:20 55 $  [F.xkosove 18:10 7 F.KOSOVE
1.7:30 62 S.A PRISHTINE 18:00 0 S.A PRISHTINE
(*) Rendi | udhetimit vlene per ditet 1234567
25 -02- 2020
Prej: Deri:
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L2 s o Tl AV V.S St o
Nenshkrimi dhe vula e operatorit Transportues’ PALLY > ‘ Nenshilrim | personi te autorizuar i

(*) E ploteson personi | autorizuar | Ml
Te tjerat i ploteson Operatori Transportues



